
PowerMaxx SXA 12-125 BL (602035850) Akumulátorová excentrická bruska
12V; Lepenková krabice; se 125 mm brusným talířem

Objednací číslo 602035850
EAN 4061792200685

Mimořádně lehká, praktická akumulátorová excentrická bruska třídy 12 V, ideální také pro práci nad hlavou
Pohodlné vedení brusky blízko povrchu díky nízké výšce
Práce bez vibrací díky velmi klidnému chodu
Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip
Pozvolný rozběh minimalizuje poškození povrchu při nasazování
Unikátní bezuhlíkový motor pro maximální efektivitu při broušení i v trvalém provozu
Rozsah kmitů 2,0 mm pro nejvyšší kvalitu povrchu při dobrém odstranění materiálu
Plynulá regulace otáček k práci s odpovídajícími otáčkami
Brusný kotouč s několika otvory pro efektivní odsávání a delší životnost brusného prostředku
Se snadno vyprázdnitelným textilním sáčkem na prach pro práci bez vysavače
Lze připojit k mnohoúčelovému vysavači pomocí připojovací objímky 630798000
Brzda motoru a dílů umožňuje rychlé odstavení stroje
Odnímatelný chránič chrání sousední povrchy a prodlužuje životnost brusného talíře
S upevňovacím bodem pro bezpečnostní závěsy stroje pro práci ve velkých výškách

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 12 V

Průměr opěrného talíře 125 mm

Počet otáček při volnoběhu 4000 - 10000 /min

Počet kmitů při volnoběhu 8000 - 20000 /min

Kmitavý obvod 2 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 1 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 1.4 kg

Vibrace

Broušení povrchu 2.2 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Brusný talíř "multi-hole" se suchým zipem

1 brusný kotouč se suchým zipem P 120 dřevo a kov "professional"

Chránič

Textilní sáček na prach kompaktní

Šestihranný klíč

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


